



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 765 043
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONCEPT COMMUNICATION AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 5
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Sandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	146 050 680	136 119 424
Annen driftsinntekt		139 008	632 607
Sum inntekter		146 189 688	136 752 031
Kostnader			
Varekostnad		23 901 010	19 134 278
Lønnskostnad	2	82 953 413	76 489 871
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 764 610	2 000 327
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	10 603 059	7 632 199
Sum kostnader		120 222 092	105 256 674
Driftsresultat		25 967 596	31 495 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 884	4 225
Annen finansinntekt			455
Sum finansinntekter		9 884	4 679
Annen rentekostnad		227 615	193 291
Sum finanskostnader		227 615	193 291
Netto finans		-217 732	-188 612
Resultat før skattekostnad		25 749 864	31 306 745
Skattekostnad på resultat	5	5 668 287	6 890 404
Årsresultat		20 081 577	24 416 341
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 081 577	24 416 341
Totalresultat		20 081 577	24 416 341
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Tilleggsutbytte		16 000 000	8 000 000
Ekstraordinært utbytte		15 000 000	
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital			16 416 341
Overført fra annen egenkapital		-10 918 423	
Sum overføringer og disponeringer	6	20 081 577	24 416 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3	801 598	964 373
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		801 598	964 373
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	8 781 601	5 897 459
Sum varige driftsmidler		8 781 601	5 897 459
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		18 001	18 001
Andre langsiktige fordringer		19 613	49 976
Sum finansielle anleggsmidler		37 614	67 977
Sum anleggsmidler		9 620 814	6 929 809
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		
Fordringer			
Kundefordringer		17 096 698	14 149 913
Andre kortsiktige fordringer		16 179 348	14 395 861
Sum fordringer		33 276 046	28 545 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 391 822	16 437 965
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 391 822	16 437 965
Sum omløpsmidler		45 667 868	44 983 739



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		55 288 682	51 913 547
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	288 500	288 500
Sum innskutt egenkapital		288 500	288 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	13 827 088	24 745 510
Sum opptjent egenkapital		13 827 088	24 745 510
Sum egenkapital	6	14 115 588	25 034 010
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	6 690	91 836
Sum avsetninger for forpliktelser		6 690	91 836
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 581 718	3 062 904
Øvrig langsiktig gjeld		8 750 433	
Sum annen langsiktig gjeld		13 332 151	3 062 904
Sum langsiktig gjeld		13 338 841	3 154 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		2 829 715	700 541
Betalbar skatt	5	5 753 433	6 875 174
Skyldig offentlige avgifter		13 044 182	10 544 783
Annen kortsiktig gjeld		6 206 923	5 604 300
Sum kortsiktig gjeld		27 834 253	23 724 797
Sum gjeld		41 173 094	26 879 537



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 288 682	51 913 547



Årsregnskap 2024 Concept Communication AS

Penneo Dokumentnøkkel: NL6S-EICTN-WY3M1-67OUZ-MO7VA-VWXCS

Organisasjonsnr: 968 765 043



Årsberetning 2024 for Concept Communication AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Concept Communication AS er salg av markedskommunikasjonstjenester. Selskapets virksomhet er lokalisert i Oslo. Selskapet har hatt nok et svært godt år.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 136 752 031 i fjor til NOK 146 189 688 i 2024. Årsresultatet ble NOK 20 081 577 mot NOK 24 416 341 i fjor. Med fokus på miljø, kultur, newbiz samt effektivisering av driften har gjort at 2024 ble et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2024 medgått NOK 433 693 til forskning og utvikling. Utgiftene er balanseført, da kravene til dette anses å være tilfredsstillt. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i driften det kommende år.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 27 168 080, mens driftsresultatet utgjorde NOK 25 967 596. De samlede investeringene i 2024 var NOK 6 524 125 i hovedsak knyttet til biler og investeringer i nye lokaler.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 12 391 822 per 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde ved årsslutt 68 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 88 % for fjoråret. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 55 288 682, sammenlignet med NOK 51 913 547 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 var 26 % sammenlignet med 48 % i fjor.

Fremtidig utvikling

Vi har tro på fremtiden og ser muligheter i dagens marked til å trekke til oss nye gode medarbeidere og kunder.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Concept Communication AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Slik vi vurderer markedet vi arbeider i vil det være muligheter for vekst også i 2025. Med en usikker situasjon i Europa og verden er det vanskelig å så hva som kan skje. Men vår vurdering er at vi skal få lov til å operere som i 2024 i det norske markedet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Concept Communication AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Organisasjonsnr: 968 765 043

Penneo Dokumentnøkkel: NLIGS-EICTN-WY3M1-67QUZ-MO7VA-VWXCS



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Concept Communication AS:

Tilleggsutbytte	16 000 000
Ekstraordinært utbytte	15 000 000
Overført fra annen egenkapital	10 918 423
Totalt disponert	20 081 577

Arbeidsmiljø

Det har ikke forekommet skader av noen art. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt.

Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 2 939 dager, som utgjør 7% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Vi har flyttet inn i nye flotte lokaler i Karenslyst Alle 4, der det er sykkelparkering, garderobes, dusj og treningssenter i umiddelbar nærhet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Forskjeller i lønn er knyttet til ulike stillinger og ansvarsområder. Målsetning er at det skal gis lik lønn for likt arbeid. Ledelsen mener at den faktisk tilstand når det gjelder likestilling er tilfredsstillende, og at det ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å forbedre situasjonen.

Selskapet hadde ved årets utløp 139 ansatte, 44 kvinner og 95 menn.

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Samfunnsansvar

Åpenhetsloven plikter selskapet å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år. Rapporten gjøres tilgjengelig på selskapets nettsider innen lovens frist.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet slik forsikring.

Oslo

Styret i Concept Communication AS

Martin Ryssdalsnes
styremedlem/ daglig leder

Morten Sandberg
styreleder

Organisasjonsnr: 968 765 043

Penneo Dokumentnøkkel: NLIG5-EICTN-WY3M1-67QUZ-MO7VA-VWXC3



Resultatregnskap Concept Communication AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	146 050 680	136 119 424
Annen driftsinntekt		139 008	632 607
Sum driftsinntekter		146 189 688	136 752 031
Varekostnad		23 901 010	19 134 278
Lønnskostnad	2	82 953 413	76 489 871
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 764 610	2 000 327
Annen driftskostnad	2	10 603 059	7 632 199
Sum driftskostnader		120 222 092	105 256 674
Driftsresultat		25 967 596	31 495 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 884	4 225
Annen finansinntekt		0	455
Annen rentekostnad		227 615	193 291
Resultat av finansposter		-217 732	-188 612
Resultat før skattekostnad		25 749 864	31 306 745
Skattekostnad på resultat	5	5 668 287	6 890 404
Årsresultat		20 081 577	24 416 341
Overføringer			
Tilleggsutbytte		16 000 000	8 000 000
Ekstraordinært utbytte		15 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	16 416 341
Overført fra annen egenkapital		10 918 423	0
Sum overføringer	6	20 081 577	24 416 341

Penneo Dokumentnøkkel: NLIGS-EICTN-WY3M1-67OUZ-MO7VA-VWXC3



Balanse

Concept Communication AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Konsepsjoner, patenter o.l.	3	801 598	964 373
Sum immaterielle eiendeler		801 598	964 373
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	8 781 601	5 897 459
Sum varige driftsmidler		8 781 601	5 897 459
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		18 001	18 001
Andre langsiktige fordringer		19 613	49 976
Sum finansielle anleggsmidler		37 614	67 977
Sum anleggsmidler		9 620 814	6 929 809
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		17 096 698	14 149 913
Andre kortsiktige fordringer		16 179 348	14 395 861
Sum fordringer		33 276 046	28 545 774
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 391 822	16 437 965
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		12 391 822	16 437 965
Sum omløpsmidler		45 667 868	44 983 739
Sum eiendeler		55 288 682	51 913 547

Penneo Dokumentnøkkel: NLIGS-EICTN-WY3M1-67QUZ-MO7VA-VWXCS



Balanse

Concept Communication AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	288 500	288 500
Sum innskutt egenkapital		288 500	288 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	13 827 088	24 745 510
Sum opptjent egenkapital		13 827 088	24 745 510
Sum egenkapital	6	14 115 588	25 034 010
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	6 690	91 836
Sum avsetning for forpliktelser		6 690	91 836
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 581 718	3 062 904
Øvrig langsiktig gjeld		8 750 433	0
Sum annen langsiktig gjeld		13 332 151	3 062 904
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 829 715	700 541
Betalbar skatt	5	5 753 433	6 875 174
Skyldig offentlige avgifter		13 044 182	10 544 783
Annen kortsiktig gjeld		6 206 923	5 604 300
Sum kortsiktig gjeld		27 834 253	23 724 797
Sum gjeld		41 173 094	26 879 537
Sum egenkapital og gjeld		55 288 682	51 913 547

Oslo

Styret i Concept Communication AS

Martin Ryssdalsnes
styremedlem/ daglig leder

Morten Sandberg
styreleder



Kontantstrømoppstilling

Concept Communication AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		25 749 864	31 306 745
Periodens betalte skatt		-6 875 174	-7 013 617
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-46 732	-556 436
Ordinære avskrivninger		2 764 610	2 000 327
Nedskrivning anleggsmidler		-3 675 845	0
Endring i kundefordringer		-2 946 784	-9 819 901
Endring i leverandørgjeld		2 129 174	-79 317
Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 068 968	1 906 411
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		27 168 081	17 744 212
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 327 032	1 197 976
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 571 618	-2 679 716
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-18 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-244 586	-1 499 740
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		30 363	27 586
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-190 819
Utbetalinger av utbytte		-31 000 000	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-30 969 637	-8 163 233
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 046 142	8 081 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		16 437 965	8 356 726
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 391 822	16 437 965

Penneo Dokumentnøkkel: NLIGS-EICTN-WY3M1-67QUZ-MO7VA-VWXCS



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.



Noter til regnskapet 2024

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: NLIG5-EICTN-WY3M1-67QUZ-MO7VA-VWXC3



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Salg av markedskommunikasjonstjenester	146 050 680	136 119 424
Sum	146 050 680	136 119 424

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	146 050 680	136 119 424
Sum	146 050 680	136 119 424

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	68 820 691	62 349 330
Arbeidsgiveravgift	10 746 552	9 874 552
Pensjonskostnader	1 222 445	1 488 501
Andre ytelser	2 163 724	2 777 488
Sum	82 953 413	76 489 871

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 161 134

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 335 813,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	196 316
Annen bistand	139 497
Sum honorar til revisor	335 813

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	964 373	964 373
Tilgang	433 693	433 693
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 398 066	1 398 066
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-596 468	-596 468
Balanseført verdi 31.12	801 598	801 598

Årets avskrivning, nedskrivning og reversering 466 022 466 022

Avskrivningsplan Lineær
Økonomisk levetid 3 år

Den immaterielle eiendelen gjelder utviklingskostnader av programvare.



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Biler og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	10 376 670	10 376 670
Tilgang	6 090 432	6 090 432
Avgang/ utrangert	-3 675 845	-3 675 845
Anskaffelseskost 31.12	12 791 257	12 791 257
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-4 009 656	-4 009 656
Balanseført verdi 31.12	8 781 601	8 781 601
Årets avskrivninger	2 298 588	2 298 588
Avskrivningssats	20-30%	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 753 433	6 875 174
Endring i utsatt skatt	-85 146	15 230
Skattekostnad ordinært resultat	5 668 287	6 890 404
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	25 749 864	31 306 745
Permanente forskjeller	15 075	13 275
Endring i midlertidige forskjeller	387 027	-69 227
Skattepliktig inntekt	26 151 967	31 250 793
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 753 433	6 875 174
Sum betalbar skatt i balansen	5 753 433	6 875 174
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	25 749 864	31 306 745
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 664 970	6 887 484
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 317	2 920
Sum	5 668 287	6 890 404
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	55 408	489 036	433 627
Fordringer	-25 000	-71 600	-46 600
Sum	30 408	417 436	387 027
Grunnlag for utsatt skatt	30 408	417 436	387 027
Utsatt skatt (22 %)	6 690	91 836	85 146



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum egenkapital
Pr. 01.01	288 500	24 745 510	25 034 010
Tilleggsutbytte		-16 000 000	-16 000 000
Ekstraordinært utbytte		-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat		20 081 577	20 081 577
Pr 31.12	288 500	13 827 088	14 115 588

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 581 718	3 062 904
Sum	4 581 718	3 062 904

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2024	2023
Biler	5 776 573	5 119 400
Sum	5 776 573	5 119 400

Note 8 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	2 702 388	2 416 476

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	28 850	10	288 500

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Topptur AS	10 579	37 %
Ryss Holding AS	8 415	29 %
Stark Capital AS	8 415	29 %
Fredrik Hagelund AS	721	2 %
Eventyrkapital AS	720	2 %
Sum	28 850	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Noter til regnskapet 2024

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Morten Sandberg, eier i Topptur AS	styreleder	10 579
Martin Ryssdalsnes, eier i Ryss Holding AS	styremedlem/ daglig leder	8 415

Penneo Dokumentnøkkel: NL6S-EICTN-WY3M1-67OUZ-MO7VA-VWXCS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ryssdalsnes, Martin

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2505623

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-11 11:17:06 UTC



Ryssdalsnes, Martin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2505623

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-11 11:17:06 UTC



Sandberg, Morten

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2359986

IP: 46.156.xxx.xxx

2025-04-11 11:39:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NLGS-EICTN-WY3M1-67QUZ-MO7VA-VWXC3

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Storgata 18
1776 Halden

Til generalforsamlingen i Concept Communication AS
